Proc. Leg. nº 1136/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 476/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações  da Escola Pública Municipal – Jorge Bierrenbach de Castro

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O vereador Alexandre Japa, no uso de suas atribuições

legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja

encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal, os seguintes pedidos de

informações:

Quais são os diretores e coordenadores responsáveis
da Escola Pública Municipal – Jorge Bierrenbach de Castro?

Quais são as cargas horárias que eles cumprem?

Quais os horários que eles estão presentes na
escola?

JUSTIFICATIVA

Este vereador questionado por munícipes apresenta o

seguinte requerimento.

Valinhos, 07 de Março de 2022.

AUTORIA: Vereador Alexandre Japa - PRTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7JUNK7467FEETFNE
		2022-03-07T16:13:17-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura